mihi prope diem affutiirani. quod ita fore confido tua in mc fretus humani-

tate. — Kursus, amantissime Johannes, ex iussu domini tui, viri in primis

egregij, dominum doctorem Clnncr plcbanum nostrum ») adij, cui cum veteris

amiei nomen retulissein, arrisit quam familiariter et: „Heus, inquit mi Theo-

') 3ebocu* Glammcr, Pfarrei ju Ulm, fttrbt 1470, tttcftt 1460, irie $abrt, Trae-

talus 91 bat, f. Urff. j. CS. b. ^f<mrircbc in Ulm edd. Vajtnit nnb Sccjen-

meger 108 9,*r. 241.

©flrtt. »icrtelja^. f. Sanbtfiflcfd». 91. 3. V. 1U
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haldc, viuitne magister Nycolaus valetue?u et in hunc modum plurima cum
quesisset, tandein senno inridit de hac omelia, quam ipse sibi ohuixe peeijt

conscribi et quantocius mitti, quin eins copiain hactenus, cum diu cupiuisset,

habere non ualuit Restat aliud nihil nisi ut Fridericum, aliter Frick (?), virum

saue honum et iocundum ex inc salnere iubeas et dominum Joorium Praun(?)

et ante omnia dominum vcatrum, cui plurimum debeo. Scolaris autem vestcr,

postquam terminabit omcliam, in edes geuitoris mei reponat, ut mihi Diktatur.

Et precium, quiequid erit, sibi soluendum disposui. Bcnc uale et me, ut soles

ama. Ex Vlma 17. kal. decembris.

32. ©eorg ^ an Wlridj C. [Ulm).

cod. B f. 133.

Gcorius H. Vdalricum C. salnte plurima iinpartit. Non obliuione tui

hactenus ad te scribere distuli, sed aut grauitate valctudinis aut animi

molcstia id esse factum in animum inducas velira. Tot enim res me impe-

diunt, vt non numquam volita(!) proseqni, ymino eciam eogitata proloqui.

ctsi opus sit, nequeam. Sed quid hec? Alia nauigabo via saciusque esse

arbitror, tuis me seriptis respoudere, que et«i te virum gratum mihique beni-

uolum ostentanerunt, nihilo tarnen segnius plusculam expetunt purgacionem.

Meam deornarc tibi visum est eppistulam hoc ipsum, quod scripsi: „dijs

fauentibus," ad quod finnatidum raciunculam adduxisti, me «altem iudice

facile vincibilem, ynuiio fenne nullam. Ea tibi est: „Nos poeticis in oracio-

nibus, nostre grammntice consonantibus regulis, vsum non firmare debemus,

quare minus poetica nostre fidei aduersancia fruenda apparent." Probe dic-

tum, quamquam oratorum testimonio fretus poetarum lieenciam nostris regulis

toruis anteponere ausim, ctsi quibusdam louge secus vidcatur. Sed vidc,

sodes, veritati catholicc cauc, oro, mo putes obuiasse, aut eede, quid coin-

merui. Haut peccaui, Ydalricc. Non satis ad obiurgandum causae adduxisti,

idque ut aeeipias, paucis dabo. Dauid propheta regius in prineipio psahui